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درجات جدید آتش نشانان
  جزیره کیش اعطا شد

  اقتصاد کیش  -  در مراسمی با حضور سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش، 
و جمعی از معاونان و مدیران این شرکت، درجات جدید آتش نشانان کیش اعطا شد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، عبدالنبی شرفی سرپرست شرکت  عمران ، آب و خدمات 
کیش با حضور در ایستگاه شماره یک آتش نشانی و خدمات ایمنی کیش ضمن تقدیر 
از زحمات تمامی آتش نشــانان سخت کوش جزیره کیش  درجات سه نفر از آتش 

نشانان کیش را به نمایندگی از کل آتش نشانان اعطا کرد.
وی با تاکید بر اینکه ماهیت آتش نشــانی ایجاب می کند که رعایت نظم و انظباط و 
سلسله مراتب فرماندهی با هدف افزایش کارایی در خدمت رسانی به مردم و حفاظت 
از جان و اموال آنها در برابر آتش سوزی، مورد توجه ویژه قرار گیرد، افزود: اداره آتش 
نشــانی و خدمات ایمنی کیش از اداره های های پیشــرو در سطح جزیره است، که با 
3ایستگاه آتش نشانی و 64 آتش نشان عملیاتی از سرانه استاندارد بالایی برخوردار است  

و خوشبختانه توانسته در زمان حوادث اقدامات موثر و خدمات شایسته ای ارائه کند
سرپرســت شرکت عمران، آب و خدمات کیش ابراز داشت: شرکت عمران ، آب و 
خدمات با نگاه ویژه به مقوله بحران و حوادث غیرمترقبه همراه همیشگی اداره آتش 

نشانی برای ارتقاء سطح خدمات و ایمنی شهروندان است.
گفتنی اســت نیروهای آتش نشانی در سطح کشور براساس دستور ابلاغی وزارت 
کشور واجد درجات خاص می باشند که براین اساس از سال های گذشته آتش نشانان 
کیش نیز واجد این درجات بودند اما  به طور کامل از دستورالعمل کشوری تبعیت نمی 
کرد، لذا با توجه به اهمیت موضوع، مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت عمران، 
آب و خدمات، نســبت به تدوین  ضوابط اجرایی سلسله مراتب فرماندهی در اداره 
آتش نشانی و خدمات ایمنی کیش بر اساس مفاد دستورالعمل کشور ی و متناسب با 
شرایط و ویژگی های جزیره کیش و اخذ تاییدیه های لازم اقدام نمود. براساس این 
ضوابط آتش نشانان با توجه به تجربه تخصصی، تحصیلات، جایگاه شغلی، دوره های 
آموزشی تخصصی طی شده ... درجاتی از جمله آتش پاد سوم، سر آتش یار، آتشیار، 
آتشــیار دوم، آتشیار سوم، ســر آتش نشان،سر آتش نشان دوم، سر آتش نشان سوم، 
آتش نشان،آتش نشان دوم، آتش نشان سوم، آتش نشان داوطلب، نشان داوطلب دوم، 
آتش نشان داوطلب سوم، را دریافت می کنند.همچنین در این ضوابط اصول فرماندهی 
و سلســله مراتب، ترتیب درجات، ارشدیت و فرماندهی و همچنین مسئولیت ها و 

وظایف در اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی کیش تبیین و تشریح شده است.

   اقتصاد کیش -  رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس گفت: وضعیت هرمزگان از نگرانی عبور کرده و فوق بحرانی است و مردم با 
پیامک و تلفن انتظار دارند نمایندگانشان این وضعیت را پیگیری کنند تا در سطح کشور این وضعیت بحرانی را بشنود.

کشور صدای درد هرمزگان را بشنود
رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان :

احمد مرادی در حاشــیه برگزاری ستاد 

مدیریت کرونا در قشــم، افــزود: مردم 
هرمزگان نگران هستند و استرس خود 

سبب بروز مشکلات فراوان می شود.
وی با بیان اینکه وظیفه دارم به عنوان خادم 
مردم مشــکلات را پیگیری و گرفتاری 
مــردم را پیگیــری و در جهت کاهش 
آلام جامعه تلاش کنیم، تصریح کرد: تا 
مقطعی مدیریت استان توانست در جهت 
مدیریت بیماری کرونا خوب عمل کند اما 
در مقطعی دیگر مدیریت استان جوابگو 
نبود و باید چتر حمایتی کشــور نیز به 
کمک می آمد زیرا در بحث زیرساخت ها 

و نیروی انسانی با مشکل گسترده ای رو 
به رو بودیم.

ایــن نماینده مجلس با اشــاره به اینکه 
منطقه آزاد قشم و سازمان همیاری ها و 
شــهرداری ها در جهت واردات واکسن 
اعــلام آمادگی کرده اند اما مشــخص 
نیست چرا این موضوع عملی نمی شود، 
اظهار کرد: وضعیت هرمزگان از نگرانی 
عبور کرده و فوق بحرانی است و مردم با 
پیامک و تلفن انتظار دارند نمایندگانشان 
این وضعیت را پیگیری کنند تا در سطح 

کشور این وضعیت بحرانی را بشنوند.

مرادی با بیان اینکه مردم قشم چه گناهی 
کــرده اند که تأثیر مهاجــرت ها و عدم 
مدیریت ها را می بینند، عنوان کرد:  مجمع 
نمایندگان اســتان همه جــوره در کنار 
دانشــگاه علوم پزشکی بوده و هست و 
از ظرفیت خود استفاده کرد و 4۵ میلیارد 
تومان با پیگیریهای  نمایندگان مرکز استان  

به این دانشگاه اعطا شد.
وی در پایان گفت: خوشحالم منطقه آزاد 
در دوران مدیریت جدید خود را در کنار 
مردم دیده است و در تأمین زیرساخت ها 

کمک کرده است.

آمار جان باختگان کرونا در هرمزگان 
به یک هزار و ۶۸2 نفر رسید

  اقتصاد کیش  -  سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: با فوت ۱6 بیمار 
مبتلا به کرونا در شبانه روز گذشته، آمار فوتی های این ویروس در استان به یک هزار و 

6۸۲ نفر رسید. 
دکتر فاطمه نوروزیان با اعلام وضعیت بحرانی هرمزگان از نظر شیوع کرونا، اظهار داشت: 
این ویروس مرگبار پیر و جوان را با هم درگیر می کند و فوتی های شبانه روز گذشته 
در بازه سنی ۲۱ تا ۹۰ سال بودند که این نشان می دهد، هیچکدام از گروه های سنی از 

خطرات این ویروس در امان نیستند.
وی با اشاره به روند صعودی شیوع کرونا در هرمزگان و افزایش آمار بستری ها و فوتی 
در استان، خاطرنشان کرد: طی هفته گذشته آمار فوتی های کرونا نسبت به هفته قبل تر ۸۱ 
درصد ،شمار موارد بستری در بخش عادی کووید ۱۹ ، ۲4 درصد و موارد بستری در آی 

سی یو ۱۹ درصد و آمار مثبت تست های کرونا 3 درصد افزایش یافته است.
این مقام مسوول تصریح کرد: متاسفانه هم اکنون یک هزار و ۱6۸ نفر مبتلا به کرونا در 
بیمارستان های هرمزگان بستری هستند که از این شمار ۲۲4 نفر در شبانه روز گذشته 

بستری شدند.
نوروزیان با بیان اینکه شمار بیماران بستری ۱6۸ نفر بیش از ظرفیت تخت های کووید 
۱۹ در هرمزگان است، افزود: از مجموع بستری ها ۱۲۹ نفر در بخش مراقبت های ویژه 
تحت نظر هستند که حال ۲3 از آنها بسیار وخیم گزارش شده و پزشکان امید چندانی به 

بهبودی آنها ندارند.
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان بیان داشت: در حال حاضر در سراسر استان 
شاهد چرخش هر دو نوع ویروس جهش یافته انگلیسی و دلتا هستیم که هر دو نوع آن از 
سرایت پذیری و کشندگی بالایی برخوردار هستند و شهروندان باید مراقب باشند تا خود 

و عزیزانشان مبتلا به این ویروس مرگبار نشوند.
دکتر نوروزیان انجام واکسیناسیون ، رعایت پروتکلهای بهداشتی به ویژه استفاده از دو 
ماسک، شست و شوی مرتب دست ها و اجتناب از حضور در تجمع ها و انجام سفرهای 

غیرضروری را از جمله مهمترین راهکارهای پیشگیری از ابتلا به کرونا عنوان کرد.
وی مجموع واکسن تزریق شده در هرمزگان را ۲۷۷ هزار و ۹۲4 دز اعلام کرد و گفت: 
۲3۵ هزار و ۸ نفر دز اول و 4۲ هزار و ۹۱6 نفر دز اول را دریافت کردند که از این شمار 3 

هزار و 3۹۲ نفر در شبانه روز گذشته برابر ویروس کرونا واکسینه شدند.

حمایت سازمان جهانی مناطق آزاد از فعالان 
مناطق آزاد ایران در بازارهای جهانی و محلی

  اقتصاد کیش  - مراسم امضای تفاهم نامه همکاری میان سازمان جهانی مناطق آزاد 
و دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با هدف ایجاد بستری مناسب برای 
فعالان مناطق آزاد جهان به منظور یادگیری، رشــد و پیشــرفت با تبادل تجربیات، به 

صورت ویدئوکنفراس برگزار شد. 
این تفاهم نامه با حضور »حمیدرضا مؤمنی« مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی و »صمیر حمرونی« مدیر اجرایی سازمان 

جهانی مناطق آزاد به امضاء طرفین رسید.
در این تفاهم نامه سازمان جهانی مناطق آزاد با ایجاد بهترین استانداردها برای فعالان 

مناطق آزاد، زمینه را برای حضور در بازارهای جهانی و محلی فراهم می نماید.
در این تفاهم نامه مقرر گردید، سازمان جهانی مناطق آزاد راهنمایی های لازم در جهت 
ایجاد مناطق آزاد جدید و همچنین ارتقای مدیریت  این مناطق از فعالان در سازمان های 

بین المللی مناطق آزاد، در زمینه تجارت و گمرکات، حمایت کند.
سازمان جهانی مناطق آزاد و شورایعالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی 
جمهوری اسلامی ایران )شورا( قصد دارند شرایط همکاری خود را تعیین نموده و به 
هر یک از مناطق آزاد ایران اجازه دهند به عضو دارای رأی در سازمان جهانی مناطق 
آزاد تبدیل شده به طیف گسترده ای از خدمات سازمان جهانی مناطق آزاد دسترسی 

داشته باشند.
معرفی سازمان جهانی مناطق آزاد به نهادهای مرتبط با شورا، استفاده از لوگوی سازمان 
جهانی مناطق آزاد در وب سایت های اعضاء سازمان، به روز رسانی اطلاعات مربود 
به مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور در اطلس سازمان جهانی مناطق آزاد از جمله مفاد 

مربوط به دبیرخانه شورایعالی در این تفاهم نامه است.
از جمله  تعهدات سازمان جهانی مناطق آزاد در این تفاهم نامه به ارسال نشریات )ایمیل، 
خبرنامه، اسناد، دعوت نامه  رویدادها( شورای جهانی مناطق آزاد به دبیرخانه شورایعالی، 
حمایت از شــورا و مناطق آزاد مربوطه آن، از طریق خدمات و شبکه سازمان جهانی 
مناطق آزاد و ارتقاء کارآیی، دانش، ظرفیت سازی، رقابت و دیده شدن آنان در سطح بین 
المللی با مخاطبان و سرمایه گذاران بیشتر، ایجاد فرصت برای ایفای نقش رهبری مناطق 
آزاد عضو در تعریف نقش آنان در توسعه اقتصادی کشور و همچنین ارایه خدمات و 
مزایای عضویت در سازمان جهانی مناطق آزاد، برای اعضای منطقه آزاد شورا و حمایت 
از آنها در دستیابی به اهداف استراتژیک آنها و بالا بردن عملکرد عملیاتی آنان، و نیز 
ارایه بینش ها و یادگیری های جدید از بهترین روش ها و تجارب می توان اشاره کرد.

در قالب امضای تفاهم نامه بین المللی محقق شد؛

سامانه 141 راه ارتباطی کیشوندان  و مدیریت حمل و نقل 
عمومی کیش

     اقتصاد کیش -   ساکنان و گردشگران کیش در تیر امسال 
از طریق سامانه ۱4۱ شرکت عمران،آب و خدمات منطقه 
آزاد از حمل و نقل عمومی کیش خدمات دریافت کردند 
به گزارش اقتصاد  کیش، مدیریت حمل و نقل عمومی 
جزیره کیش از جمله بخش های این شرکت، که در زمینه 
حمل و نقل ساکنان و گردشگران در نقاط مختلف جزیره 
کیش فعالیت می کند، سامانه ۱4۱را با هدف بهبود خدمات 
و برقــراری ارتباط موثر با مخاطبان به دریافت  انتقادات، 
پیشنهادات، شکایات مردمی و همچنین اشیاء گمشده 

اختصاص داده است.
بر اساس این گزارش در تیر امسال ۱4۸۸ تماس مردمی 
با سامانه ۱4۱برقرار شده است که بیشترین تماس ها در 
این ماه، مفقودی اشیاء گمشده، مکشوفه در ناوگان حمل 
و نقل عمومی و تحویلی به صاحبان اشیاء مربوطه بوده 
اســت. همچنین واحد صدور مجوز فعالیت مدیریت 
حمل و نقل عمومی کیش در این ماه با 4۲۸  مورد شامل 
تشکیل پرونده و صدور معرفی نامه جهت استعلام ها، 
صدور پروانه اشتغال رانندگی و تمدید پروانه فعالیت در 
ناوگان حمل و نقل عمومی)اعم از تاکســیرانی و مینی 
بوس رانی، باربری ، تور گردانی و ترانســفر هتل ها (، 

فعالیت موثری برای ارائه خدمات حمل و نقل در جزیره 
کیش داشته است .

 در این ماه به صاحبان تاکسی بابت خرید و فروش تعداد 
۱6 دستگاه وسائط نقلیه عمومی و خودروهای باربری 
برای نصب سیستم ناوبری )gps( از واحد های نوسازی 
و نقل و انتقال، هوشمند سازی ناوگان مدیریت حمل و 

نقل عمومی خدمات ارائه شد.
برگزاری دوره های آموزشــی تخصصی برای ۲3 نفر از 
رانندگان با هدف آشنایی بیشتر آنها با شرایط فعالیت در 
ناوگان حمل و نقل شهری کیش و ارتقاء سطح خدمات از 
دیگر فعالیت های مدیریت حمل و نقل عمومی کیش در 

تیر امسال بوده است.

تلاش های  جامعه بازاریان و بازرگانان کیش برای پیشگیری 
از شیوع کرونا در جزیره 

اقتصاد کیش -   مدیرعامل جامعه بازاریان 
کیش از اختصاص بیــش از ده میلیارد 
ریال بودجه برای اقدامات پیشگیرانه از 
گسترش شیوع بیماری کرونا میان اقشار 
مختلف جامعه در سطح بازارها و مراکز 

خرید این منطقه خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، رحمان سادات 
نجفــی مدیرعامل جامعــه بازاریان و 
بازرگانــان کیش در خصوص اقدامات 
پیشگیرانه با محوریت "همدلی مسولانه" 
در جزیره کیش، گفت: از ابتدای مهر سال 
۱3۹۹ تا کنون بیــش از ده میلیارد ریال 
بودجــه به منظور کمک هزینه و پاداش 
ناظرین، چاپ پوستر، بنر، خرید و توزیع 
ماسک، مســاعدت در خرید دستگاه 
PCR، ملزومات بهداشتی، اهدای کارت 

هدیه به کادر درمان، استفاده از امکانات 
جامعه اطلاع رسانی و توزیع برشور در 

کانتر فرودگاه و... اختصاص یافته است.
ســادات نجفی در رابطــه با حمایت از 
فعالان اقتصادی در دوران شیوع بیماری 
کرونا، اظهار داشــت: تفاهم نامه هایی با 
"بانک ملی و دیگر بانک های مستقر در 
کیش، شرکت های تولید کننده ماسک و 
ملزومات بهداشتی و شرکت پارس ماهو، 
تولید کننده دستگاه های ضد عفونی و 
تصفیه هوای خانگی و اداری" به امضا 

رسید.
مدیرعامل جامعه بازاریان کیش "توزیع 
ژل ضد عفونی کننده دست برای پرسنل 
خدمات بازار ها، برگــزاری آموزش و 
اطلاع رســانی پروتکل های بهداشتی، 

حمایت مــادی و معنوی از حوزه های 
سلامت و درمان، ارتباط مستمر با اقدامات 
پیشگیرانه کرونا و شــورای سلامت، 
مدیریت تیم های نظارتی، چاپ و توزیع 
انواع پوستر و بروشور توجیحی" از جمله 
اقدامات انجام شده توسط جامعه بازاریان 

کیش است. 
رحمان سادات نجفی همچنین بر نقش 
موثر تیم های نظارتی جامعه بازاریان و 
بازرگانان کیش به منظور پیشــگیری از 
گسترش شیوع بیماری، کرونا در سطح 
بازارهای کیش، افزود: تیم های نظارتی 
جامعــه بازاریان کیش از تمام بازارهای 
تجاری، خدماتی، بازارچه ها، و مغازه ها به 
صورت روزانه بازدید می کنند و گزارش 
های ارائه شده پس از بررسی به شورای 

سلامت کیش ارسال می شود.
به گفته ســادات نجفی با حمایت تمام 
مدیران بازارهای تجاری، خدماتی، فعالان 
اقتصادی و عموم مردم کیش بازدید های 
روزانه ناظرین بهداشتی از ابتدای مهر سال 
گذشته تا پایان تیر امسال  بیش از 3۰ هزار 

مورد بود.
وی خاطر نشان کرد: از ابتدای مهر سال 
گذشته تا کنون با تشکیل تیم های نظارتی 
و ارائــه گزارش های عملکرد؛ اقدمات 

خوبی در این زمینه انجام شد.

مدیرعامــل جامعــه بازاریــان کیش 
بیان داشــت: با اقدامات پیشــگیرانه از 
عادی انگاری مردم نســبت به رعایت 
پروتکل های بهداشتی در سطح بازارهای 
کیــش جلوگیری کردیــم و با تلاش 
مضاعف، نظارت های مستمر و استمرار 
فعالیت ها؛ نشــان از عملکرد موفق این 

مجموعه است.
رحمان سادات نجفی "پویش همدلی 
مســولانه" را مولفه اصلــی هم افزایی 
میان اقشار مختلف جامعه عنوان کرد و 
گفت: امروز با همدلی مسولانه می توانیم 
اقدامات موثری برای کنترل و پیشگیری از 
گسترش شیوع بیماری کرونا انجام دهیم 

تا چرخه حیات اقتصادی حفظ شود.
ســادات نجفی رعایت پروتکل های 
بهداشتی از سوی عموم مردم منطقه آزاد 
کیش را یکی از شاخص های فرهنگی 
این منطقه برشمرد که در مقایسه با سطح 
کشــور در پیشگیری از گسترش شیوع 

بیماری کرونا موفق عمل کردیم.
شــایان ذکر است مشــاغلی که تحت 
پوشــش جامعه بازاریان کیش هست 
متشــکل از 4۰ صنف و دارای 4۰ هزار 
عضو فعال اســت که بــا خانواده های 
خود نیمی از جمعیت کیش را تشکیل 

می دهند.

مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش تشریح کرد :

بورس بین الملل؛ در انتظار تائید 
شورای عالی بورس قراردارد 

اقتصاد کیش -  مدیر اجرایی تاسیس بورس بین الملل مناطق آزاد گفت: بررسی های 
لازم در سازمان بورس انجام شده و در انتظار صدور مجوز شورای عالی بورس است 

تا اقدامات راه اندازی بورس بین الملل کیش انجام شود. 
الهام سخایی با اشاره به راه اندازی بورس بین الملل در مناطق آزاد اظهار کرد: براساس 
مصوبه اسفند ۱3۹۷ هیئت وزیران، اجازه داده شد تا بورس بین الملل در مناطق آزاد 
تاســیس شــود. در این بورس به عنوان پنجمین بورس کشور، سرمایه اولیه و تمام 
معاملات به صورت ارزی خواهد بود و برای راه اندازی این بورس سهامدار و سرمایه 

گذار خارجی خواهیم داشت.
ســخایی افزود: براساس فازبندی صورت گرفته، در فاز اول انتشار اوراق ارزی برای 
تامین مالی پروژه های بزرگ کشور را خواهیم داشت. به مرور که شرکت ها به سطحی 
از استاندارد های مالی بین المللی برسند که بتوانند سهام خود را به صورت ارزی عرضه 
کنند، وارد فاز دوم می شویم و سهام شرکت ها را به صورت ارزی بر روی تابلوی بورس 

بین الملل عرضه خواهیم کرد.
مدیر اجرایی تاسیس بورس بین الملل مناطق آزاد در ادامه بیان کرد: از آنجایی که بستر 
معاملات، ارزی است این قابلیت را دارد که تمام کالا هایی که به کشور های دیگر صادر 
می شــوند، از طریق این بورس عرضه شوند. این بورس به عنوان بورس بین المللی 
کشور اساسا تداخلی با سایر بورس ها نخواهد داشت، بورس ها مکمل هم هستند و در 

رقابت با یکدیگر نخواهند بود.
ســخایی در ادامه تصریح کرد: زمانی که فعالان اقتصادی و سهامداران خارجی وارد 
این بازار شــوند، اصول گزارش دهی و اداره شــرکت های ما به سمت استاندارد های 
بیــن المللی حرکت خواهد کــرد و این امر می تواند در بازار ثانویه و خرید و فروش 
سهام شرکت ها، سایر ابزار ها و دارایی های پذیرفته شده در بورس اثر مثبتی ایجاد کند.

وی در پاسخ به اینکه تصمیمات مربوط به راه اندازی بورس بین الملل در چه مرحله ای 
است؟ بیان کرد: مطالعات و بررسی های لازم برای راه اندازی بورس انجام شده است. 
برنامه کسب و کار، برنامه عملیاتی، قوانین و مقررات، دستورالعمل های داخلی و نحوه 
فعالیت بازیگران بازار در این بورس تهیه شده و به ضمیمه درخواست صدور مجوز 

شورای عالی بورس به سازمان بورس ارائه شده است.
مدیر اجرایی تاسیس بورس بین الملل مناطق آزاد ادامه داد: بررسی های لازم در سازمان 
بورس به انجام رســیده و اکنون در انتظار صدور مجوز شورای عالی بورس است تا 
اقدامات تاسیس شرکت و راه اندازی بورس بین الملل در منطقه آزاد کیش به انجام 
برسد. طبیعتا راه اندازی یک نهاد مالی بین المللی اقدام بسیار بزرگ و مهمی است و 

تاثیر قابل توجهی بر شرکت های بزرگ کشور خواهد داشت.
سخایی در پاسخ به این سوال که آیا با شرایط فعلی بین المللی کشور اساسا راه اندازی 
این بورس موضوعیت دارد؟ تصریح کرد: هم اکنون بهترین فرصت برای ایجاد زیر 
ساخت های لازم است تا هر زمان به شرایط نرمال بین المللی از لحاظ مالی و سرمایه 
گذاری رسیدیم و با اقبال سرمایه گذاران خارجی مواجه شدیم، بستر جذب سرمایه و 
منابع مالی خارجی به اقتصاد کشور فراهم باشد نه اینکه در آن زمان، تازه به فکر ایجاد 

زیر ساخت و تاسیس بورس باشیم.
او در پایان اشــاره کرد: راه اندازی یک بورس یک شــبه اتفاق نمی افتد. کما اینکه اگر 
سوابق بورس های کشور را بررسی کنید، در هریک از آن ها زمان قابل توجهی برای 
راه اندازی، نهایی سازی و شروع فعالیت صرف شد. در مقطع فعلی ادامه اقدامات در 
زمینه بورس بین الملل منوط به صدور مجوز شورای عالی بورس است و بر اساس 
برنامه زمان بندی موجود و با گشایش حداقلی در شرایط بین المللی اقتصاد، فعالیت 

این بورس آغاز خواهد شد.

مدیر اجرایی تاسیس بورس بین الملل مناطق آزاد  اعلام کرد:

حدود شش هزار جلد کتاب رمان ایرا�ن و خار�ج فروش کتاب 
قدیمی که از این تعداد حدود ۵۰۰ جلد گالینگور 

است و کتابهای آموزش داستان نویسی، رمان نویسی 
و کتابهای تاری�ن و مرجع
اک�ث کتابها قدیمی و نایابند

ثمره 40 سال کار و تجمیع کتابهای تخصصی داستان 
و رمان و آموزش داستان و رمان نویسی و کتابهای 

مرجع، قفسه ها شخصی ساز و سفار�ش
مناسب برای کتابخانه ها و اشخاص خ�ی و اهل 

مطالعه برای اهدا به کتابخانه های مناطق محروم
فروش با قفسه ها یا بدون قفسه 

به هیچ وجه تکی یا انتخا�ج نیست فقط یکجا 
  قابل ارسال به تمام نقاط کشور

09123731737


